
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr/vlhkoměr digitální | DOSTMANN
Pro měření teploty a relativní vlhkosti vzduchu v místnosti

Paměť pro maximální a minimální hodnoty
Přesné švýcarské vlhkostní čidlo s velmi rychlou odezvou
Velký displej zobrazující obě měřené hodnoty
LED alarm při překročení nastavené limitní hodnoty vlhkosti

Technické parametry
Rozsah teploty: -40 až +70 °C

Rozsah relativní vlhkosti: 0 až 99 % RH

Rozlišení: 0,1 °C / 0,1 % RH

Přesnost teploty: ±0,5 °C

Přesnost relativní vlhkosti : +mn3,5 % RH (v rozsahu 20 až 80 % RH) +mn 4,0 % RH (v krajních hodnotách rozsahu)

Napájení: 2 x 1,5 v baterie AAA, životnost cca 1 000 hod nepřetržitého měření

Rozměry: 105 x 105 x 44 mm

Hmotnost: 150 g

Digitální teploměr/vlhkoměr

Popis Katalogové číslo

Digitální teploměr/vlhkoměr I319721


